
29ème Rallye National de Venasque
Classements après ES10 Col de la Ligne (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

1 BELHOMME Maxime/VILANOVA Anthony PEUGEOT 207 A 7S 1 1 1 0:58:14,3 2 1 1 0:08:00,7 0:01,8 0:01,8

3 POUDREL Hervé/BANOS Renaud PORSCHE 996 GT 10 2 1 1 0:59:07,9 0:53,6 0:53,6 3 1 1 0:08:02,0 0:03,1 0:01,3

25 ARZENO Mathieu/ROCHE Romain RENAULT CLIO RS R 3T 3 1 1 0:59:40,3 1:26,0 0:32,4 1 1 1 0:07:58,9

12 GANGUET Christophe/FRISON Emmanuel SKODA FABIA A 7S 4 2 2 0:59:53,1 1:38,8 0:12,8 4 2 2 0:08:03,0 0:04,1 0:01,0

8 PANAGIOTIS Loïc/BATHELOT Franck PORSCHE 996 GT3 GT 10 5 2 2 1:00:00,2 1:45,9 0:07,1 5 2 2 0:08:07,6 0:08,7 0:04,6

33 GRANDORDY Franck/VINCENT Patrice RENAULT MEGANE N 4 6 1 1 1:00:18,8 2:04,5 0:18,6 8 1 1 0:08:12,9 0:14,0 0:01,6

2 PANAGIOTIS Yannick/PANAGIOTIS Valérie MITSUBISHI LANCER EVO 9 A 8 7 3 1 1:00:29,0 2:14,7 0:10,2 6 3 1 0:08:10,4 0:11,5 0:02,8

17 IBANEZ Raphaël/IBANEZ Nicolas PORSCHE 993 RS GT 10 8 3 3 1:00:33,8 2:19,5 0:04,8 10 3 3 0:08:16,6 0:17,7 0:02,2

27 BERARD Renaud/FLIGEAT Laurent RENAULT CLIO RS R 3C 9 2 2 1:01:25,8 3:11,5 0:52,0 13 4 3 0:08:20,3 0:21,4 0:01,2

11 FOULON Alain/DELARCHE Gilles CITROEN DS3 R 5 10 3 1 1:01:27,8 3:13,5 0:02,0 9 3 1 0:08:14,4 0:15,5 0:01,5

26 POIZOT Thibaut/GALERA Laurie RENAULT CLIO RS R 3C 11 4 3 1:01:30,4 3:16,1 0:02,6 7 2 2 0:08:11,3 0:12,4 0:00,9

14 ROMI Didier/RICHARD David CITROËN SAXO VTS A 6K 12 4 1 1:01:38,8 3:24,5 0:08,4 15 5 2 0:08:21,9 0:23,0 0:00,2

59 SCHIFANO Nicolas/BASSO Mélanie RENAULT MEGANE MAXI F2 14 13 1 1 1:01:42,2 3:27,9 0:03,4 16 2 2 0:08:22,8 0:23,9 0:00,9

32 BERNARD Lionel/FERRE Sylvain MITSUBISHI LANCER EVO 9 N 4 14 2 2 1:01:47,6 3:33,3 0:05,4 11 2 2 0:08:18,2 0:19,3 0:01,6

35 SCOTTO LA CHIANCA Cédric/FOTIA Aurore PEUGEOT 206 FA 6K 15 5 2 1:01:48,0 3:33,7 0:00,4 14 4 1 0:08:21,7 0:22,8 0:01,4

4 PANAGIOTIS Jean-Yves/PANAGIOTIS Marie... BMW 318 TI COMPACT F2 14 16 2 2 1:01:55,3 3:41,0 0:07,3 21 4 3 0:08:34,3 0:35,4 0:00,8

6 LEROY Jacky/DUBOIS Alix MITSUBISHI LANCER EVO 9 FA 8 17 6 2 1:02:18,7 4:04,4 0:23,4 17 6 2 0:08:26,6 0:27,7 0:03,8

47 DURAND Cédric/GARCIN Corinne RENAULT CLIO A 7 18 7 1 1:02:37,2 4:22,9 0:18,5 20 8 1 0:08:33,5 0:34,6 0:01,8

83 BARBERO Laurent/TONDETTA Eric HONDA CIVIC EK4 F2 13 19 3 1 1:02:46,3 4:32,0 0:09,1 18 3 1 0:08:28,0 0:29,1 0:01,4

52 PISTACHI Luc/BONICEL Adrien BMW COMPACT WS F2 14 20 4 3 1:02:54,8 4:40,5 0:08,5 12 1 1 0:08:19,1 0:20,2 0:00,9

84 DELORS Sébastien/BAGNOL Harmonie PEUGEOT 206 SDC F2 13 21 5 2 1:03:04,5 4:50,2 0:09,7 24 6 2 0:08:41,4 0:42,5 0:00,9

36 CONSTANTY Kévin/BARDOUX Pauline CITROEN C2 SUPER 1600 A 6K 22 8 3 1:03:04,9 4:50,6 0:00,4 19 7 3 0:08:31,7 0:32,8 0:03,7

67 BERTET Ronald/MURCIA Lou RENAULT CLIO WILLIAMS F2 14 23 6 4 1:03:16,8 5:02,5 0:11,9 22 5 4 0:08:35,8 0:36,9 0:01,5

49 REY Charles/UZZO Célia PEUGEOT 306 S 16 FA 7 24 9 2 1:03:30,2 5:15,9 0:13,4 23 9 2 0:08:40,5 0:41,6 0:04,7

43 TRABUCO Rémy/TRABUCO David CITROEN C2 R 2 25 5 1 1:03:50,8 5:36,5 0:20,6 29 6 2 0:08:50,3 0:51,4 0:03,4

72 CAVALIER Nicolas/BRAHIC Maxime RENAULT CLIO II FN 3 26 3 1 1:04:09,1 5:54,8 0:18,3 25 3 1 0:08:44,4 0:45,5 0:03,0
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53 BONARDEL Olivier/ROMERO Pascal RENAULT CLIO WILLIAMS F2 14 27 7 5 1:04:13,1 5:58,8 0:04,0 26 7 5 0:08:45,5 0:46,6 0:01,1

22 JEAN Sylvain/RUEL Cendrine BMW E 30 FA 8 28 10 3 1:04:21,2 6:06,9 0:08,1 34 10 3 0:09:05,1 1:06,2 0:03,0

41 ICARD Roger/MERCIER Marjorie CITROEN C2 R 2 29 6 2 1:04:25,0 6:10,7 0:03,8 27 5 1 0:08:45,8 0:46,9 0:00,3

74 MELLAN Patrice/MELLAN Cédric RENAULT CLIO RAGNOTTI FN 3 30 4 2 1:04:32,5 6:18,2 0:07,5 28 4 2 0:08:46,9 0:48,0 0:01,1

60 PELLET Olivier/CRUZ Benjamin PEUGEOT 205 F2 14 31 8 6 1:04:42,0 6:27,7 0:09,5 30 8 6 0:08:50,5 0:51,6 0:00,2

37 REBARDO Eric/BRUN Ludovic OPEL ADAM R 2 32 7 3 1:04:50,0 6:35,7 0:08,0 31 7 3 0:08:54,8 0:55,9 0:04,3

71 GROS Cédric/ROND Philippe RENAULT CLIO RS FN 3 33 5 3 1:05:07,3 6:53,0 0:17,3 32 5 3 0:08:56,6 0:57,7 0:01,8

15 LAURIN Gérard/MARQUEZ Eric PEUGEOT 207 A 7S 34 11 3 1:05:29,9 7:15,6 0:22,6 35 11 3 0:09:05,3 1:06,4 0:00,2

81 FREYCHET Yannick/FARCAT Thibaut PEUGEOT 205 GTI F2 13 35 9 3 1:06:11,8 7:57,5 0:41,9 33 9 3 0:09:02,1 1:03,2 0:05,5

78 RIVERA Yoann/ROCHET Alicia CITROEN SAXO FA 6 36 12 1 1:06:40,5 8:26,2 0:28,7 41 12 1 0:09:14,9 1:16,0 0:01,1

68 HENRIET Willy/BELLE Jérôme PEUGEOT 206 RC FN 3 37 6 4 1:07:00,4 8:46,1 0:19,9 36 6 4 0:09:07,8 1:08,9 0:02,5

42 LAFOND Stive/PUEL Joseph CITROEN C2 R 2 38 8 4 1:07:16,2 9:01,9 0:15,8 40 8 4 0:09:13,8 1:14,9 0:00,3

31 CORTI David/CORTI Virginie SUBARU IMPREZA FN 4 39 7 3 1:07:34,8 9:20,5 0:18,6 38 7 3 0:09:13,3 1:14,4 0:01,8

61 RISINO Rémi/MORILLAS Yoan RENAULT MEGANE F2 14 40 10 7 1:07:43,8 9:29,5 0:09,0 37 10 7 0:09:11,5 1:12,6 0:03,7

50 DAURIS Alexandre/CROCHON Hanna PEUGEOT 206 RC FA 7 41 13 3 1:07:44,2 9:29,9 0:00,4 47 14 3 0:09:25,5 1:26,6 0:00,1

70 RUFFA Boris/RUFFA Raphaël PEUGEOT 306 S 16 FN 3 42 8 5 1:07:49,2 9:34,9 0:05,0 39 8 5 0:09:13,5 1:14,6 0:00,2

76 POINT Dominique/LOIGNON Stéphanie ♥ CITROEN C2 A 6 43 14 2 1:07:49,6 9:35,3 0:00,4 43 13 2 0:09:19,7 1:20,8 0:04,3

97 D'AGOSTINO Jordan/BORREANI Jérôme CITROEN SAXO VTS FN 2 44 9 1 1:08:09,7 9:55,4 0:20,1 42 9 1 0:09:15,4 1:16,5 0:00,5

16 VIGNEAUX André/REBOUL Michel RENAULT CLIO GT 10 45 4 4 1:08:15,7 10:01,4 0:06,0 44 4 4 0:09:24,0 1:25,1 0:04,3

28 PASCAL Ernest/PASCAL Martine RENAULT CLIO RS R 3 46 9 4 1:08:18,7 10:04,4 0:03,0 51 10 4 0:09:38,4 1:39,5 0:03,2

80 AMARD Cyril/AMARD Serge PEUGEOT 205 GTI F2 13 47 11 4 1:08:23,6 10:09,3 0:04,9 52 12 4 0:09:39,8 1:40,9 0:01,4

93 PRODON Florent/ROBERT Bruno CITROEN SAXO VTS FN 2 48 10 2 1:09:33,3 11:19,0 1:09,7 48 11 3 0:09:29,1 1:30,2 0:03,6

88 CESAR Vincent/MARMELAT Amélie CITROEN DS3 R 1 49 10 1 1:09:35,3 11:21,0 0:02,0 49 9 1 0:09:34,9 1:36,0 0:05,8

104 GAU Lionel/KEDAD Sandrine PEUGEOT 205 RALLYE F2 12 50 12 1 1:10:53,0 12:38,7 1:17,7 52 12 1 0:09:39,8 1:40,9 0:01,4

30 ROUX François/CHAUSSEE Florian SUBARU IMPREZA FN 4 51 11 4 1:11:19,1 13:04,8 0:26,1 55 13 4 0:09:50,5 1:51,6 0:02,3

98 GAMBINO Joël/RODENAS Florian SUZUKI SWIFT SPORT N 2 52 12 3 1:11:42,7 13:28,4 0:23,6 50 12 4 0:09:35,2 1:36,3 0:00,3

62 FALQUE Sylvain/LE PEMP Marie-Victoire PEUGEOT 306 S16 F2 14 53 13 8 1:11:54,6 13:40,3 0:11,9 46 11 8 0:09:25,4 1:26,5 0:01,1

89 GORGEOT Yann/ILLY Jonathan CITROEN DS3 R 1 54 11 2 1:12:00,4 13:46,1 0:05,8 54 11 2 0:09:48,2 1:49,3 0:08,4
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95 SAUERWEIN Patrice/SAUERWEIN Christian HONDA CIVIC VTI FN 2 55 13 4 1:12:18,3 14:04,0 0:17,9 45 10 2 0:09:24,3 1:25,4 0:00,3

106 LAURANS Olivier/JOUBERJEAN Benoit PEUGEOT 205 RALLYE FN 1 56 14 1 1:12:22,3 14:08,0 0:04,0 59 15 1 0:10:20,2 2:21,3 0:14,5

29 BIANCHINOTTI Bruno/LAUZIER Carine RENAULT CLIO RS R 3 57 12 5 1:13:15,2 15:00,9 0:52,9 56 12 5 0:09:59,9 2:01,0 0:09,4

99 LUBRANO Serge/BRANCHARD Sophie CITROEN SAXO VTS N 2SE 58 15 1 1:13:22,8 15:08,5 0:07,6 60 16 1 0:10:26,2 2:27,3 0:06,0

64 BLAISE Sébastien/DANJAUNE Anthony BMW 3210 I C30 F2 14 59 14 9 1:13:43,8 15:29,5 0:21,0 57 14 9 0:10:04,9 2:06,0 0:05,0

91 BEYSSON Denis/BEYSSON Alexia PEUGEOT 205 GTI FN 2 60 16 5 1:14:16,2 16:01,9 0:32,4 58 14 5 0:10:05,7 2:06,8 0:00,8

87 REXACH AMBROSIONI Sophie/STEMMELEN Au... ♥ PEUGEOT 106 XSI FA 5 61 15 1 1:17:56,1 19:41,8 3:39,9 61 15 1 0:10:48,1 2:49,2 0:21,9

105 AVON Lionel/BEQUE Nicolas PEUGEOT 205 RALLYE F2 12 62 15 2 1:22:30,5 24:16,2 4:34,4 62 15 2 0:22:40,6 14:41,7 11:52,5

62 classés
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